中国银行股份有限公司国家助学贷款还款协议
（合同编号2014年（含）之前）

甲方：  （姓名以及学号）        　　　　（借款学生）
身份证号码：  （借款人本人身份证号）          ；
父母（或法定监护人）住所： （能收到信的家庭有效联系地址）；

邮政编码：   （能收到信的家庭有效邮编）；
工作单位：  （借款人的工作单位名称，地址，邮政编码，如无工作单位填写“无”） ；
手机号码：   （借款人及父母常用手机号码）    ；
固定电话：  （借款人及父母家里电话）       ；
电子邮箱：  （借款人常用电子邮箱）             ；
乙方：中国银行股份有限公司武汉东湖开发区支行    （经办银行）
地址：  武汉市洪山区卓刀泉路35号           ；
邮政编码：   430079              ；
联系电话：  027-87521649、87521659、87521670、87521018    ；
本协议为甲方和乙方签订的《中国银行股份有限公司国家助学贷款借款合同》合同编号：                     号（以下简称《借款合同》）约定的从属协议，用以明确甲方向乙方归还国家助学贷款计划。经甲、乙两方协商同意后，订立如下还款协议：
一、截至  毕业时间 年   6月  30 日，甲方从乙方获得国家助学贷款共计人民币               元（大写）；
二、甲方于   毕业时间　年  7月 1 日因  毕业   原因进入还款期。
三、甲方采用以下第  2  方式按 月 （月/季）分 / 期归还贷款本金及利息，从  毕业时间年  8 月  1 日至     年  7 月   1日共 24  月归还贷款利息；从 毕业后2年起  年 8 月  1 日至 合同到期时间   年   月   日共 /  月归还贷款本金及利息：每期扣款日为还款月份的  1  日。注意：合同到期日为最后扣款日
（一）等额本息还款法（按月）
                                            还款总月数
                          月利率*（1+月利率）
  每月还款额= ---------------------------- * 借款本金
                                     还款总月数
                          （1+月利率）   -  1

  每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数
（二）等额本金还款法（按月）
借款本金
每月还款额= ---------- +（借款本金 – 累计已归还本金额）*月利率
                    还款期数
      每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数
四、经双方确认的贷款，在本还款协议履行期间，按贷款期限执行中国人民银行同档次基准利率。如遇基准利率调整，合同期限在一年以内（含一年），按合同约定利率计息；合同期限在一年以上的，则从次年对应的贷款发放日起按调整后的利率计息。
五、甲方授权乙方直接从甲方在乙方开立的账户中扣款，用于归还贷款本息，账户户为：  借款人姓名  ，账户号为：  借款人在中行开立的借记卡对应账号     ；注意：还款账户为申请办理贷款时银行发放的借记卡（与借款合同上还款账号一致，如不一致，请通过网银自己变更还款账户或到东湖支行二楼个人贷款部办理还款账号变更手续（节假日不受理），再在还款协议上填写变更后还款账号）
六、甲方承诺在离校手续办妥后一个月内将《国家助学贷款毕业生资料确认书》寄送回乙方；如甲方工作单位、通讯地址、联系方式发生变动，必须及时通知乙方，以乙方确认收到为准；
七、本协议所有条款甲方已经与乙方进行了充分的协商；
八、本协议作为《借款合同》的组成部分，与《借款合同》具有同等法律效力。
九、个人信用信息授权
（一）甲方同意并不可撤销地授权：乙方按照国家相关规定采集并向金融信用信息基础数据库及其他依法成立的征信机构提供甲方个人信息和包括信贷信息在内的信用信息（包含甲方因未及时履行合同义务产生的不良信息。乙方可以将甲方违约信息提供给教育部和原毕业高校。
（二）甲方同意并不可撤销地授权：乙方根据国家有关规定，在办理涉及甲方的业务时，有权向金融信用信息基础数据库及其他依法成立的征信机构查询、打印、保存甲方的信用信息，并用于下述用途：
    1、审核甲方（甲方配偶、共同借款人、共同借款人配偶）贷款、信用卡申请及分期付款的办理；
    2、审核甲方作为提出贷款申请或特约商户申请的个人、组织或机构的负责人、法定代表人、出资人、担保人、企业经营者、实际控制人或管理团队主要成员的信用信息；
    3、对已向甲方或甲方担任法人、出资人、担保人、企业经营者、实际控制人或管理团队主要成员的个人、机构或组织发放的授信进行授后风险管理；
    4、审核甲方个人征信异议申请；
（三）如果乙方超出本授权范围进行数据报送和查询使用，则乙方应承担与此有关的法律责任。
（四）若甲方在乙方业务未获批准办理，甲方接受乙方文件管理要求将甲方信用报告等资料留在乙方留存，无须退回甲方。
甲方声明：甲方已仔细阅读上述所有条款，并已特别注意字体加黑的内容。乙方已应甲方要求对相关条款予以明确说明。甲方对所有条款的含义及相应的法律后果已全部知晓并充分理解，甲方自愿作出上述授权、承诺和声明。
十、本协议自甲方签字乙方负责人或授权签署人签署并加盖公章之日起生效。
甲方：（签字、捺印）
　　　　年   月   日
乙方：（公章）
授权签字人：（签字）
　　　　年   月   日